臺灣新竹地方法院公告

函 稿 代 碼 ： I 0 0 9 - 0 1　 公 示 催 告

主旨：公告遺失證券事件，業經裁定准許公示催告。

依據：民事訴訟法第五百四十條第二項第五百四十二條。

公告事項：本院受理108年度司催字第246號公示催告事件

，業經裁定准許，應將裁定公告於後。

附表：                                                                                  108年度司催字第246號

編號 發　　票　　人   付　　款　　人 發　票　日　 票　　面　　金　　額 支     票     號    碼 備　　考
    　　　　　　　   　　　　　    　　　　　  　　︵新台幣︶

001 崇治企業有限公 渣打商業銀行竹北 108年1月30日 13,860元            AA3964185
    司曾麗鈴      分行

　司法事務官　陳固愷

第 一 頁                            甲 股